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Utbildningsförvaltningen 

Datum 2024-01-05 

Dnr UBN 2023/0485 

Till Utbildningsnämnden 

 

 

Delegationsordning för Utbildningsnämnden 
 

 

Sammanfattning 
 
I anslutning till organisationsförändring och nya befattningar inom utbildningsförvaltningen, har ny  
delegationsordning för Utbildningsnämnden upprättats.  
 

Beslutsförslag 
Utbildningsnämndens beslut 
 

1. Delegationsordning för Utbildningsnämnden, daterad 2024 01 05 fastställs, 
2. Ärendet justeras i anslutning till sammanträdet 2024-01-30.  

 

 

Bakgrund 
 
I anslutning till den nya organisationen och nya befattningar, har delegationsordningen för 
Utbildningsnämnden setts över på nytt. Uppdelningen mellan egen regi och hemkommun har tagits 
bort. Samtidigt har det konstaterats att omfattningen på delegationsordningen behöver reduceras 
genom att ärenden som avser verkställighet dras ur.  
 
Gränsen för vad som är ett beslut som ska ingå i delegationsordning och vad som kan anses som 
verkställighet är inte helt självklar. Delegationsordningen omfattar främst beslut där beslutsfattaren 
självständigt tar ställning till ett eller flera alternativ, där beslut annars skulle ha fattats av nämnden.  
 
Verkställighet omfattar huvudsakligen förberedande eller verkställande uppgifter inom förvaltningen 
och där beslutsfattande oftast utgår från befattning, styrdokument, riktlinjer eller lagar, exempelvis 
personal- och verksamhetsfrågor.  
 
Beslut som enligt skollagstiftningen ingår i en specifik befattning (t ex rektor) omfattas inte av 
delegation från nämnd. 
 
I delegationsordningen omfattas huvudsakligen tre områden; 
 

 Beslut som avser huvudmän, till exempel fördelning av extra resurser och godkännande och 
tillsyn av verksamhet i fristående regi.   

 Beslut som avser vårdnadshavare, barn och elever, till exempel mottagande i anpassad 
grund- eller gymnasieskola, inackorderingsbidrag och skolpliktsfrågor.  

 Administrativa uppgifter, till exempel yttranden, svar på remisser och tecknande av avtal.  
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Förvaltningens slutsatser 
 
Delegationsordningen säkerställer en effektiv och rättssäker hantering av beslut inom nämndens 
ansvarsområde. Genom att beslut och åtgärder som avser verkställighet har dragits ur 
delegationsordningen och uppdelning mellan egen regi och hemkommun har tagits bort, har 
dokumentet blivit mer rättvisande och överskådligt.  
 

 

Bilagor 
1. Delegationsordning för Utbildningsnämnden, daterad 2024 01 05. 

 

 

Eva Wetterstrand  Kerstin Johansen 

utbildningsdirektör  sakkunnig 

 

 

___________ 

Expedieras 
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